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Generalforsamling i Ferring Strand Grundejerforening. D. 16 juli 2011. 
 

Formandens beretning. 
 

 Bestyrelsen vil gerne igen i år byde alle Velkommen til årets Generalforsamling. 
 Det er dejligt når der mødes så talstærkt op, som I jo kan se Har Anders Riis igen i år lånt os sin 
grund, og vi kan ligeså komme på det lille hus i det lille hus ved siden af. Velkommen til jer alle. 
 
 Den nye bestyrelse havde sit første møde D 12. Februar. Hos Formanden i Herning. 
Vi skulle lige have drøftet hvordan og hvornår, vi skulle holde de sædvanlige Arrangementer for 
2011. Vi skulle også have styr på det med Køb af  Hjertestarteren. Og her må vi takke Lennard 
Snerum for hjælpen med indkøb af denne. 
 
 Vi havde jo afholdt kursus i både brug af hjertestarteren og genoplivning i Vandborg 
Forsamlingshus. I oktober måned, her var i alt 52 mennesker mødt op til dette kursus. Her må vi 
igen takke Lennard Snerum og hans kollega samt begges hustruer for et godt og lærerigt kursus. 
 På den nye Naboovervågningsplan er der med rødt skrevet HG ud for dem som deltog 
i kurset og det betyder altså Hjertestarter og Genoplivning, så ved alle lidt om hvem der kan betjene 
Hjertestarteren. 
 
 Kristihimmelfartsdag havde vi jo som sædvanlig Strandrensning, og her var mødt 45 
personer op. Der var ikke meget skidt på stranden, men vi havde en dejlig dag hvor vejret var med 
os. 
 Efter vi havde spist det brød og drukket en øl og vand gik vi ned til Else og Bent, som 
har givet tilladelse til at vi må ophænge Hjertestarteren på Deres Udestue. Det mener vi at det er 
lige midt i vores område og så er der nogen i nærheden af den hele tiden da de jo er fastboende. 
 Undertegnede viste hvordan man tager Hjertestarteren ud af skabet og stopper alarmen 
med den nøgle som hænger i skabet med en rød snor. Skulle der være nogen som har spørgsmål 
hertil kan disse stilles under eventuelt.  
 
 Overtagelsen af Grunden Lyngsletten 57 er nu i orden og jeg har modtaget skødet. 
 
 Vi er ved at frasælge et lille stygge jord, som ejes af Grundejerforeningen, men er i 
Lokalplan Nr: 89 udlagt som fri areal. Det er en lille trekant for enden af Kåsgårdsvej ud for Nr: 95 
f. Det drejer sig om ca. 2 til 300 M2. Som vi håber at få solgt til Kurt Rasmusen. Så vi kan få lidt 
penge i vores kasse, den er lidt slunken efter købet af Hjertestarteren. 
 
 Som I jo nok har mærket og set har Poul Just & Eigil Sørensen igen i år ordnet vore 
veje så de efter vinteren er blevet gode at køre på. Ib Andersen & undertegnede har udskiftet 
skiltene med Hund I Snor. 
 
EL skab Brændte i oktober. NEO var hurtig til at få det repareret. 
 
Bestyrelsen som tiltrådte sidste år, vil meget gerne have Mail-Adresse fra dem som har en sådan. 
Det vil gøre det meget hurtigt for bestyrelsen at holde medlemmerne underrettet om hvad der sker i 
Grundejerforeningen, samt hvis der sker et eller andet, så som i år hvor der var frostsprængninger af 
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vandmålere i Målebrøndene, ville det være nemt at sende en mail om at man lige skulle se efter ved 
sit hus og det vil være meget at spare på at kunne sende en Mail. Post-Danmark er jo ved at være et 
dyrt bekendtskab. Vi vil selvfølgelig stadig sende brev om Generalforsamling ud til alle medlemmer 
og hvis der er noget vigtigt også sende et brev til dem som ingen mail har, men det vil spare 
foreningens kasse for mange penge vi kunne bruge til andet formål. (Mobil telefon.) 
 
 Kasser Ib Andersen og jeg var til møde med Lemvig Kommune D 19. Maj 2011. Hvor 
alle Grundejerforeninger i hele kommunen var indbudt. Der var mange bestyrelser mødt op, og vi 
kunne høre at der er nogle af dem der har mange problemer, også nogle som jeg ikke syntes hørte til 
under dette møde. 

1. Vi fik igen i år spurt om vores skilt ved Kåsgårdsvej som skal vise mod Bovbjerg snart var 
færdig til at blive sat op igen. Det lovede man at man hurtigt skulle få set på. 

2. 40 km. Skiltene ville vi gerne have flyttet ud til begyndelsen af vores område, så de ikke står 
midt i området så folk ikke får hastigheden sat ned inden de er igennem området. Hermed 
skulle vi gerne få hastigheden ned også forbi Lyngsletten. Det lød til at man ville se venligt 
på dette forslag, for man vil ikke stille sekaner op på indfaldsvejene. 

 
Vejen som går på diget helt fra Ferring og til Vejlby, troede jeg var en Redningsvej, men det er 
det ikke, det er kun en vej som Kystfartsderiktoratet bruger når de reparerer dige og andet  ved 
diget, så den gøres kun rent når de skal bruge den. 
 
 Man ville se på Numre skilte ud for hver høfde så man i nødstilfælde hurtigt kunne 
lokalisere hvor man er på stranden hvis man skal tilkalde hjælp. 
 
 Kommunen tømmer nu Skraldeposen ve overgangen ved søen til havet. 
 
 Vi fik for øvrigt en rigtig god Æblekage, Kaffe og vand til mødet, som tog ca 2 timer. 
 
 Det var hvad formanden havde på hjertet, jeg håber vi må ha’ en rigtig god 
Generalforsamling og en hyggelig spisning efter denne, hvor vi får snakket med dem vi ikke 
snakker med hver uge. 
 
  Jeg overgiver hermed ordet til Poul Riis, som igen i år har lovet at være ordstyre. 

 
 
 
    
 


